
FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT

24.06.2020

Për: "GEGA CENTER GKG SHPK" K66801001T

Adresa: Tirane Njesia Nr.1, Rruga Ali Demi, godina nr 110, pasuria me Nr.8/745, Zone
Kadastrale 8150.

* * *

Procedura e prokurimit: Procedure e Hapur – Mallra ( Marveshje Kuader)

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-57901-05-12-2020

LOTI I NAFTE REF- 57906-05-12-2020

Përshkrim i shkurtër i kontratës:

Objekti i Kontrates: “Blerje karburant “
LOTI I NAFTE

Fondi limit/Vlera e pritshme e kontratës 41.666.666,00 (dyzet e nje milion e gjashteqind e
gjashtedhjete e gjashte mije e gjashteqind e gjashtedhjte e gjashte )lek, pa tvsh, i ndare
sipas loteve:

Loti 1 Nafte = 40 566 666 ( dyzet milion e peseqind e gjashtedhjete e gjashte mije e
gjashteqind e gjashtedhjete e gjashte) leke pa tvsh

Burimi i Financimit: Transferta specifike +Transferta e pakushtezuar + Te ardhura

Publikime të mëparshme: Buletini i Njoftimeve Publike [18.05.2020] [Nr. 28]

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të
ofruara:

1. EGOIL SHPK L37201601O

Vlera Me marzh fitimi te shprehur ne perqindje: 6.3% ( gjashte pike tre) perqind

2. OLSI SHPK J63423463I

Vlera: Me marzh fitimi te shprehur ne perqindje: 5.9 % ( pese pike nente ) perqind

3. "GEGA CENTER GKG SHPK" K66801001T

Vlera Me marzh fitimi te shprehur ne perqindje: 3.7% ( tre pike shtate ) perqind

4. KASTRATI J61813529P

Vlera Me marzh fitimi te shprehur ne perqindje: 6.9% ( gjashte pike nente) perqind



Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:

1. EGOIL SHPK L37201601O

Perkatesisht per arsyet e meposhtme:

Ne piken II te DST.per Kritere të veçanta të pranimit, lidhur me kapacitetin teknik,ku
Operatori/et Ekonomik,duhet te paraqese per kualifikim

f-Raport analize te cilesise se karburantit (Benzine )te leshuar nga Inspektoriati Shteteror
Teknike dhe Industrial (ISHTI). Raport analiza duhet te jete leshuar brenda 1 muaji nga data
e hapjes se tenderit .

OE ka paraqitur,Raport analize te cilesise se karburantit (Nafte )te leshuar nga Inspektoriati
Shteteror Teknike dhe Industrial (ISHTI) qe mban daten e lehimit 19.03.2020,qe nuk
permbush kushtin e kerkuar nga AK,ku-Raport analiza duhet te jete leshuar brenda 1 muaji
nga data e hapjes se tenderit .

* * *

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin ekonomik GEGA
CENTER GKG SHPK" K66801001T Adresa: Tirane Njesia Nr.1, Rruga Ali Demi, godina nr
110, pasuria me Nr.8/745, Zone Kadastrale 8150 se oferta Me marzh fitimi te shprehur ne
perqindje: 3.7% ( tre pike shtate ) perqind eshte kualifikuar si oferta me e sukseshme.

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Bashkise Devoll me adrese: Lagjia Nr. 1 Rruga
24 Tetori, Nr. 9 brenda 5 (pese ) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi per
nenshkrimin e marreveshjes kuader.

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i marreveshjes
kuader, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i
akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, siç parashikohet në nenin 58 të
Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë: 16.06.2020

Ankesa: ka ose jo: JO

* * *

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR
EDUARD DURO


